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Allmänt om verksamheten

Ordförande har ordet

Ännu ett år har vi haft lag i spel från D3 hela vägen upp till A-laget. A-laget har gjort en bra säsong som avslutades 

med play-off spel mot Alingsås. Även J-20s framfart i juniorettan har skapat många härliga upplevelser för oss i klubben. 

Vi har återigen på ett mycket bra sätt genomfört våra cuper (Lilja, Sjögren och Gath-cup) samt vår hockeyskolecup.  

Det är jättekul att se alla dessa glada barn och ungdomar i ishallen samt att se hur bra våra ledare och föräldrar arrangerar 

dessa

Utöver detta har vi sett Lejonet-fostrade spelare  i NHL, SHL, Damettan, USHL, TV-pucklag och på hockeygym (och jag har säkert 

tyvärr missat något vilket jag redan nu ber om ursäkt för) vilket i alla fall gör att jag tror på  att vi gör rätt i vår hockeyuppfostran i 

Landskrona.

Det är även en styrka för föreningen att vi har en aktiv oldboyshockey samt ledarhockey som skapar många positiva synergier.

Ishallsbygget rullar på och som det ser ut just nu räknar vi med att kunna börja använda nya hallen i januari månad. Men som alltid 

med stora byggprojekt så kan saker hända. 

Vi kommer spela vår sista säsong i Karlslundshallen och vi hoppas den kommer bli minst lika bra som i fjol.

Jag vill tacka Spelare, ledare och inte minst föräldrar för den gångna säsongen.

Dan Hjalmarsson

Ordförande IF Lejonet 2023/2024
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Seniorerna 

Andra året för vårt ”nya” representationslag. En del, tunga, avhopp inför säsong gjorde att vi var ganska osäkra på vart vi 
skulle stå oss i konkurrensen. Vi startar säsongen med en trupp på 26 spelare, 23 av dessa har fått sin fostran i klubben.  

Vi gick på is i samband med Klubbens Sommarcamp i V.32 och spelade sedan under september fyra träningsmatcher inför 
seriestart mot Åstorp borta första veckan i oktober. Höstserien (Div 3 Södra F) består av sju lag och vi kämpar ganska hårt 
med målskyttet, spelar bra, börjar sätta strukturer i vårt spel men har oerhört svårt att ”ta betalt” i form av mål och segrar. 
Slutar näst sist i denna serie men känner ändå att vi är på rätt väg och gör många saker rätt. Fortsättningsserien (Div 3 
Södra D Forts) starar upp i december med en övertidsseger hemma mot Osby och sedan flyter serien på(med något litet 
gupp på vägen så klart) fram till att vi har sista matchen borta mot Rydaholm som avgör vilket av lagen som tar sig till 
Playoff. Vi vinner till slut med 5-3 och playoff mot Sörhaga/Alingsås väntar. Första matchen hemma blir en ögonöppnare för 
oss, det är tuffare än vi är vana vid och matchen slutar med ett surt nederlag. Vi knyter näven, biter ihop och åker upp och 
gör en bra match där vi till slut faller med uddamålet. Vi lämnar Alingsås med blodad tand, det är sådana här matcher vi 
vill(och behöver) spela hela tiden.  

Sammantaget en väl genomförd säsong där vi tagit kliv i hur vi vill spela och satt mer struktur i spelet än tidigare.  

Framåt ser det bra ut, vi har ok från nästan tjugo spelare inför kommande säsong och räknar med/hoppas på att få till oss 
ytterligare ett par tre utifrån. Vi siktar mot att ta ännu ett kliv framåt och lyfta både det sportsliga och organisatoriska en 
nivå till. 

Tränare: Ola Påhlsson och Magnus Hermansson med Mattias Hermansson som backupp 
Lagledare/A-sektionsordf: Jens Thornberg 
Materialare: Ola Andersson och Dennis Wessberg 

J20 säsongen 23/24 

Efter kvalspel tidigare säsong såg vi fram mot denna säsong. Tyvärr valde ett par spelare att sluta med hockeyn, Arnold 
Sylvestersen och Carl Gath. Wille knäskadad och valde att avstå hela säsongen. Kvar fanns ett gäng motiverade killar som 
var taggade.  

Seriestart J20 Div1 E 

Säsongen startade med match mot Trelleborg. Tyvärr uddamålsförlust där vi vann skotten 48–22 men inte kunde få in 
puckuslingen. Matcher avlöste varandra med blandade resultat varav två bottennapp mot just Trelleborg och Lund. 
Avslutade med en toppmatch mot Jonstorp, spelade riktigt bra hockey och vann med 8–5. Slutade på en andraplats efter 
KIK. Vilket betyder Juniorettan.  

Vidare till J20 Div1 Juniorettan 

I Juniorettan var det premiär mot Vita Hästen. Vilken match vi gjorde, Ralle i målet var fullständigt omutlig och stoppade 35 
skott och höll nollan. Vilken premiär det blev, ca 100 åskådare och bra tryck i hallen. Serien fortsatte med blandade resultat, 
vissa riktigt bra matcher men andra där vi inte alls fick ihop vårt spel. Vi kom 6:a vilket betyder kvalspel. 

Vidare till kvalmatcher mot Boro/Vetlanda, bäst av 3 matcher 

Bussen gick till Vetlanda och match mot Boro/Vetlanda. Match ett slutade 5–2 och vi kom inte upp i normal standard. 

Match två hemma. Boro/Vetlanda körde på och vi kämpade emot men det räckte inte riktigt denna gången heller, 
Boro/Vetlanda vann med 3–7. Säsongen slut för oss. 

Summering 
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Vi hade ett ungt lag denna säsong med många yngre spelare som provade på J20-spel. Den yngste född 2009. Laget var lite 
tunt över 4 linor, där två linor hade ”rätt” ålder för J20, resterande var yngre. Men alla kämpade och summerar man 
säsongen har vi gjort det riktigt bra. Det blev många matcher för våra spelare, alla spelade även (A1) J18 och A-lag. Det 
kunde bli upp till 4 matcher i veckan. Klart grabbarna blir trötta slutet av säsongen.  

Framtid 

Som det ser ut just nu är vi tunna till kommande säsong. Vi har bara 2-4 05:or och några 06 och 07 spelare. Resterande får 
tas underifrån samt någon äldre som kommer uppifrån. Kanske vi får in någon ny. Blir också spännande med en ny ishall. 
Två isytor!! 

Ledare: 

Tränare Magnus Hermansson (Jonas Molin) Ass tränare Christofer Olsson Ass tränare Henrik Ansgarius 

Materialare Dennis Wessberg och Ola Andersson Lagledare Roger Lundgren 

A1 

Antal spelare födda 08: 15 (varav 3 målvakter) 

Antal träningar:    87 st 

Tränare: Jonas Molin, Mats Asserborn och Magnus Hermansson (delvis) 

Lagledare: Mikael Tykesson 

Materialare: Torbjörn Britz 

Sommarträningen inför säsongen påbörjades i maj 2023 och bestod av Crossfit i Landskrona samt på olika övningar på 
LillOlas i Borstahusen. Sommarträningen på gick till slutet av juni. 

Träningen för säsongen började i slutet av juli med Fys och vi gick på is första gången i augusti innan helgcampen. 

Helgcampen var från fredag till söndag och bestod av olika fys-och isträningar, samt teori. 

Från mitten av augusti har det vari en regelbunden isträning med fys innan isträningen tillsammans med A2. En dag i veckan 
har det funnits möjlighet för B-gruppsspelare att träna upp. Det finns även A1 spelare som har haft möjlighet att träna med 
J18 under säsongen. 

Innan seriespelet började genomfördes tre träningsmatcher mot Limhamn, Mörrum och Rögle. 

Grundserien började i slutet av september, och bestod av totalt sex matcher. Efter grundserien blev det Fortsättningsserien 
och där spelades det åtta matcher. 

Laget har bestått av spelare födda 2008, 2009 och 2010. De finns även spelare som är födda 2008 som har spelat med A2, 
J18 samt J20. 

Säsongen avslutades i april med en cup i Vänersborg där laget gick obesegrade igenom gruppspelet till final. I finalen mötte 
de Kungälv som var för dagen bättre än IF Lejonet.  

Mikael Tykesson 
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A2 

Säsongen drog igång med för oss den ny helgcampen tillsammans med den nya A-gruppen. Campens isledare var Magnus 
Hermansson, Mats Asserborn och Emil Hansson. Vi hade även Oskar Larsson från Västergötlands distrikt på besök och 
hjälpte till på helgen.  

Inför säsongen kom fem spelare från Lund till truppen, tyvärr valde en av killarna att återvända till Lund en bit in på 
säsongen. Truppen har bestått av 17 spelare, 2 tjejer och 15 killar. 

Vi har under innevarande säsong spelat först i en A2 grundserie där vi slutade 2: a och tog oss vidare till Topp 6 serien där vi 
slutade på en 5:e plats. Vi har även deltagit i U15 DM.  A2 har under säsongen haft spelar som representerat lag i 
föreningen från B1 till J20. I år har det också varit uttagningar till kommande TV Puck. Under Aprilcupen för tjejerna 
representerade våra tjejer Ebba och Ida skånelaget, riktigt kul. 

Vi har under säsongen deltagit i en cup. Cuppen som spelades som en avslutnings cup genomfördes första helgen i april där 
Vänersborgs HC stod för värdskapet. En för oss mycket trevlig cup där snöpligt förlorade finalen på övertid. 

I skrivande stund har sommarträningen med den nya A-gruppen (09/10 dragit i gång. Vi tränar måndag, onsdag och fredag. 
Måndagar kör vi på gräset vid ishallen, onsdagar är det Cross fit och på fredagar kör vi hockeyfys på Cross fit i Landskronas 
lokaler. Emil Hansson och Emelie Mossberg drillar våra killar och tjejer till att bli starkare inför nästa säsong. 

Vi kommer göra ett uppehåll i fysen vecka 27–29 och sen drar vi igång vecka 30 igen så vi kan få ut max innan helgcampen 
drar igång fredag vecka 32. 

Henrik Gullberg 

Lagledare A2 Pojkar/flickor.   

B1  

Säsongen började egentligen redan efter sista ispasset från säsongen 22/23. Vi började med att ha fys hela sommaren där vi 
byggde upp lagkänslan med vår nya tränare Victor Hudson.  

När säsongen 23/24 startade var vi redo för att kick starta den direkt. 

B1 kom i en lottad serie där vi fick väldigt tufft motstånd där vi många gånger förlorade under hösten. För killarna och 
tjejerna va detta jättetufft. Men något hände efter jul, helt plötsligt va det nåt som vände. Vi började vinna lite matcher och 
det syntes på spelarna. Många av dem dubblade varje helg under hela säsongen.  

Både upp och ner. 

En väldigt intensiv säsong avslutades med cup uppe i Öckerö. Det kämpade och hade en rolig upplevelse och helg. Tyvärr 
gick det inte riktigt vägen för oss.  

Alla träningar och fys har gett resultat för spelarna. Det har varit en rolig men kämpig säsong. Nu tar våra B1 klivet upp och 
blir A2. Jag önskar dem lycka till. 1 

Malin Kronkvist lagledare B-gruppen 

B2 

Likt som för våra B1 startade säsongen med fys hela sommaren. Helt plötsligt blev det lite mer verkligt för våra nya B2. 
Fysen va en ny grej. Men det tog inte lång tid innan även de hängde med. Vår nya tränare Victor Hudson körde hårt med 
båda lagen men visste att potentialen fanns där. Och mycket riktigt, både ork och fysik fanns där.  

Säsongen 23/24 var vi en B-grupp. Något jag eftersträvat och tycker att vi ska ha.  

B2 hade också en tuff start med tyvärr en del förluster. Men som för B1 hände något efter jul. Matcher vanns och 
självförtroendet steg. En del av våra B2 har varit uppe och spelat matcher med B1.  

Alla har kämpat som in i denna säsong både på träningar och matcher. 
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Säsongen avslutades för våra B2 med cup i Trelleborg. Den gick tyvärr inte så bra för vår del. Men de hade en rolig helg med 
matcher och allt mitt i mellan.  

Nu tar våra B2 steget och blir äldst i B-gruppen, B1. 

Det ska bli roligt att fortsätta följa B-gruppen.  

Malin Kronkvist lagledare B-gruppen 

C1 

Vi startade säsongen med tanken att alla skulle köra i samma poolspels-serie för att få en god sammanhållning i gruppen. 
Efter ett tag insåg vi att detta inte var hållbart eftersom vi hade en väldigt varierande nivå bland spelarna. Vi hade fått upp så 
många nya underifrån, som behövde öva mer på skridskoåkning och kändes osäkra i sitt spel, och vi började känna av 
frustration från de mer erfarna spelarna.  

Vi beslutade då att spelarna i C1 skulle spela i två olika poolspel (ett C1 och ett C2), så att spelarna som kom underifrån 
skulle få mer erfarenhet på sin nivå och spelarna som hållit på länge skulle få spela på sin nivå. 

Vi tycker att det har gett utdelning och ser stor utveckling på våra färskare spelare.  

De senaste veckorna har vi tränat full-is och det har varit en fröjd att se hur de nya reglerna har börjat sätta sig och hur 
spelarna börjar förstå hur ishockey fungerar på riktigt. Så roligt! 

Vi var också iväg och spelade cup på full is i april, och även om vi inte vann några matcher så såg vi ledare hur spelet 
utvecklades till det bättre för varje match som spelades. Det våra spelare behöver nu är fysträning för att orka hålla tempot 
uppe hela bytet, och såklart mera träning på spelet. Vi tycker att laget utvecklats till ett härligt gäng, som är väldigt goa och 
mysiga mot varandra.  

Eva, Michaela och Dennis 

C2 

Inledde säsongen med sommarcampen. Vi fick lite hjälp av J20-spelare, ”Lunkan” och Sten. De hade roligt hela veckan, roliga 
lekar och roliga ispass. 

Poolspel under hösten. Ett lag, där vi hade hjälp av spelare från D1 och C1. Vi mötte Trelleborg, Tyringe, Jonstorp och 
Mörrum under höstsäsongen. Många bra matcher med mycket bra spel. Men att åka till Mörrum för poolspel…  

Innan vårsäsongen drog igång tappade vi Ivan, vars familj flyttade till Öckerö, 6 st spelare kvar... 

Vi anmälde två lag till poolspelen efter jul. Vi mötte HHC, Glimma och Frosta. Vi körde ett C2-lag där vi lyfte upp spelare från 
D1 samt snodde någon från C1. Det andra laget styrdes av C1 där de kallade de spelare som behövde matchrutin och mer 
speltid, det gick jättebra.  

C2-laget visade sig från sin bästa sida och presterade riktigt bra hockey med övervägande bra spel och stor harmoni i 
truppen. Det andra laget spelade riktigt bra. Stor eloge till dem. Vill rikta ett stort tack till alla spelare som hjälpte till under 
hela säsongen!  

Vi ordnade Gath cup under trettonhelgen, drog dock ner den från två dagar till en dag. Många bra matcher med bra spel. 
Stort tack till våra föreningsdomare! Tyvärr ingen Mikael Gath vid prisutdelning! 

Många, eller rättare sagt alla föräldrar ställde upp på ett förträffligt sätt. Stor eloge till föräldrarna. 

Avslutning på säsongen blev två cuper, Trelleborg och Pantern C1 cup. Bägge cuperna var roliga och barnen hade kul. 

Vi undviker prata siffror och resultat (spelarna har koll ändå) men en match var väldigt speciell. Pantern cup, de låg under 
med 3-0 (tror jag). Jag och Måns menade att fortsätter vi spela vårt spel och aldrig ger upp så är inte matchen förlorad. Vi 
vann matchen med 4-3 (tror jag).   
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På tränarsidan har det varit lite skakigt under säsongen, en av våra tränare lämnade efter hösten. Vi har fått hjälp av Timo 
och Anders (målvaktsträning och mer) samt att Sten har hjälpt till vid några tillfällen. Tack till alla ledare inom C-gruppen. 

Sist men inte minst måste jag ju nämna våra tappra hjältar som denna säsong har visat att man aldrig ger upp 
(#IFLvigerossaldrig). Vi har tjatat på spelarna att vinst eller förlust inte spelar någon roll. Det vi ska fokusera på är hur vi 
spelar hockey. Och vilken hockey de spelade mellan varven, kom och tänka på CCCP fast utan ryssar… 

Nu ser vi fram emot sommarcampen och nästa säsong. Kärt återseende med team14. 

Ledare denna säsong: 

Materialare Måns Nerme 

Lagledare Roger Lundgren 

D1 

Truppen består av 9st födda 2014 

Cuper  

Lund APOCCA cup 

 Trelleborg cup 

 Sjögren cup HHC cup 

Poolspel 

 Halmstad 

 Hemma x2  

Malmö Rosengård 

 HHC 

Åstorp 

Ledare 

Eric Jensen - Tränare Jacob Bentin - Ass.tränare Magnus Ekdahl - Materialare 

Michael Öjing - Lagledare 

Säsongen 23/24 

”Laget före jaget!” 

Förra säsongen tyckte jag va jättebra men denna säsongen har vi verkligen gjort framsteg som lag ! 

Vi är ett väldigt härligt gäng killar som tar hand om varandra, peppar varandra och uppmuntrar varandra och har kul 
tillsammans. Det är många andra lag vi möter som kör enmansshow men det lönar sig för det mesta aldrig när dom möter 
LAGET lejonet team 14! Även detta år lämnar jag säsongen bakom mig med en stolthet och ett leende. Vi ser alla fram emot 
säsongen 24/25 med förhoppning av att göra även den till en säsong att minnas! 

// Coach 
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D2 

Snabbfakta Team 15 
Truppen består av 15 spelare födda 2015 

Cuper HHC cup, Lilja cup, Tyringe cup samt Lund giants cup 

Antal träningar 72 isträningar samt 2 spelarmöte 

Poolspel 6 poolspel och 2 träningsmatcher 

Ledare Istränare: Uffe Warren, Pontus Nielsen och Markus Sjögren 
Lagledare: Zara Vendel och Tobias Ask 
Materialare: Måns Nerme och Mikael Bergquist 

Det har varit en lång och lärorik säsong. Vi har nu varit ett lag under två säsonger. Det märktes att barnen varit lag den 
gångna säsongen och rutinerna satt sedan tidigare. Det var en trygghet för våra unga lejon att ledarstaben nästan var helt 
intakt! 

Vi kom snabbt in i gängorna och körde snabbt igång den nya säsongen. I år blev vi mellanåldern i ett kluster som består av 
tre åldrar. Våra spelare i team 15 har på ett mycket föredömligt sätt tagit hand om spelarna som kommit underifrån och 
bjudit in dem i det som kom att bli den nya D-gruppen. Vi har under säsongen fått en del nytillskott som kommit in bra i 
gruppen och som med hjälp av att träna i kluster gjort att de kunnat utmanas på rätt nivå. 

Spelarna har under säsongen verkligen visat på vad kraften att tycka det man gör är det 
roligaste man vet. Vi har under våra poolspel och cuper hållit lejonetfanan högt och spelat hockey med hög fart, glädje och 
teamkänsla. Vi har visat att vi aldrig ger oss och att vi står samman oavsett vad. 

Under den gångna säsongen har våra unga lejon verkligen visat teamkänsla och för spelarna i laget har hallen blivit ett 
andra hem. Vi spenderar mycket tid tillsammans och många väljer att komma på samtliga extraträningar och de öppen is 
pass som vi haft under året. Det märks att barnen har kul tillsammans och de står upp för varandra oavsett om det är 
träning, match eller en aktivitet utanför isen. Det är med ett skratt barnen kommer dit och det är med ett leende de går 
hem. Vi som arbetar med gruppen ser hur mycket barnen bryr sig om varandra och att många hittat vänner som de umgås 
med utanför hockeyn, precis som det ska vara! Matcherna och cuperna har gått fantastiskt bra och samtliga spelare har fått 
känna av det som hockey ska stå för: 

Glädje, teamkänsla, kämparglöd! 

Speciellt minne 
Den gångna säsongen har skapat många minnen för våra spelare men också för oss ledare i gruppen. Det är svårt att välja ut 
speciellt minne med händelser som att få lov att spela cup och träffa Andreas Lilja eller åka iväg och titta på JVM 
tillsammans men ett minne sticker ändå ut! 

Det minne som vi ledare tycker väger tyngst är Lilja cup som hölls på hemmaplan. Det sättet 
som ledare, föräldrar och barn kom tillsammans och skapade cupen var enastående. Att se 
kraften vad man kan åstadkomma tillsammans! Det blev en heldag med trevliga möten 
mellan lag från både Sverige och Danmark, glada hockeyspelare och det avslutades med att 
alla unga lejon fick träffa och prata med en av föreningens allra bästa spelare genom tiderna, 
Andreas Lilja. 
Vi ser nu fram emot en varm och skön sommar med många roliga och utmanande 
sommarträningar! 

# IF Lejonet vi ger oss aldrig 
# Hockey ska vara kul! 
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D3 

Truppen 11 spelare födda 2016 (100% pojkar) 

Poolspel Hemmaplansmodellen enligt D2/D3 regler. 
Deltagande föreningar Lejonet, MIF, Pantern, Trelleborg, Limhamn & Lund 

Cuper Lilja Cup, Örestad Mini Julecup, Tyringe Cup, Lund Cup 

Träningar 72 isträningar. Genomsnittlig närvaro 71% 

Ledare 
Lagledare: Patricia Söderstierna 
Tränare: Fredrik Larsson, Ronnie Pavelka, John Aulin 
Materialare: Tobias Nielsen, Mats Fernström 
Föräldragruppansvarig: Simon Brynskog 

Team 2016 startade i och med att vi gick in i april 2023 och fick våra första träningstider utanför hockeyskolan, först en egen 
och sen tillsammans i den nya D-gruppen med 2014 och 2015. Från hockeyskolan följde 17st av de som var födda 2016 
samt vissa nya 2015-barn med till D-gruppens träningar under april. 

Efter istiderna slutade så valde vi att hålla en regelbunden sommarträning för barnen varannan vecka där temat oftast var 
inlinehockey på den blå planen. Vid något tillfälle spelade vi brännboll och vid ett annat tillfälle så höll Landskrona Golfklubb 
en golfträning för barnen. Sommarträningen var mycket uppskattad och förde barnen samman vid sidan av isen. 

Under vecka 32 var det premiär för Team 2016 att vara med på sommarcampen, 10st spelare från laget var med och trots 
vädret var kass så uppskattades av alla att vara på campen. Här kom också gruppen närmare övriga åldrar i D-gruppen och 
roade sig både på och utanför isen. Efter campen spelade vi en träningsmatch mot Pantern i Malmö som också haft sin 
camp under v.32. 

Tiden efter sommarcampen innebar tyvärr diverse problem med anläggningen där inställda träningar och träningsmatcher 
präglade vår tid på isen negativt, efter avhjälp av detta så tycker vi att det flöt på med mindre driftstörningar. Det har varit 
tillfällen där isen sett bedrövlig ut som påverkat träningspassen, men vaktmästarna och speciellt Kurt har varit en stjärna att 
prata med och hjälpa till för att förbättra situationerna. 

När hockeyskolan drog igång igen i slutet av september så ändrades vår träningstid till senare på tisdagarna, vilket vi med 
facit i hand kan tycka är i det senare laget för barn som är 6-8 år gamla. Vissa av spelarna i laget erbjöds att träna extra med 
hockeyskolan också, vilket innebar att några hade dubbla pass på tisdagarna. 

Under resterande tid av den “normala” säsongen så flöt allting på bra, de 2015 spelare som vid säsongens början tillhörde 
vårt lag har lyfts upp till sin rätta årskull under året och nu vid slutet av säsongen så är vi 11 st. barn födda 2016. Under 
säsongens gång så har två barn födda 2016 valt att avsluta sin hockeykarriär. 

Under senare delen av säsongen försvann även mycket istid då J20 samt A-lagsmatcher prioriterades, till följd av detta så 
fick vi strötider som ibland inte passade majoriteten. Dessa träningar har vi generellt varit färre deltagare än under de 
"vanliga" träningarna. 

LAGET 
Som lag har barnen generellt växt som individer och hittat sin plats i laget, stämningen är god och vi som ledare upplever att 
de visar respekt för varandra och till och med står upp för orättvisor gentemot andra i laget. 

Vidare när vi tittar på färdigheter som spelare så är det här vi ser störst utveckling, barnen har gått från att leka kull på isen 
till att bemästra översteg både fram och baklänges med och utan puck samt börjar knäcka den stora nyckeln som är 
spelförståelse. Detta har inte minst visat sig på poolspelen och cuperna under senare delen av säsongen där vi ledare fått en 
liten kvalitetsstämpel på det arbete vi tillsammans med barnen gjort. Vi har fortfarande en stor spridning på nivåer inom 
laget, vilket utmanar oss ledare att nivåanpassa träningarna. Vissa spelare tränar på samma nivå som D2, medan ett fåtal 
har svårt att hänga med på klocksidan på hockeyskolan rent skridskomässigt. 

Poolspel 
Till poolspelen har vi i Team 2016 ställt upp med två lag. Detta har i sig varit en utmaning då vi har varit beroende av att 
låna från 2015 vid alla tillfällen pga. liten trupp känslig för bortfall. Till säsongen 2024/2025 så överväger vi att endast ställa 
upp med ett lag. Poolspelen har generellt varit okej, i början märktes stora nivåskillnader mellan föreningarna/lagen, 
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men detta har jämnats ut under året. Lejonetspelarna har haft en stor fördel med att vi har lagt mycket fokus på 
skridskoteknik och är generellt i framkant där jämfört med Pantern, MIF, Trelleborg, Limhamn och Lund som vi har spelat 
mot. 

Cuper 
Under året har vi spelat totalt 4 cuper inkl. vår egen Lilja Cup. Det var roligt och utmanande för oss att vara medarrangörer 
till en cup och vi tackar ledarna i D2 för att dom visade vägen för oss. Vi tackar även Andreas Lilja som ställde upp att dela ut 
medaljer som var ett uppskattat inslag. Under Lilja Cup var där ett lag anmält under namnet Karlskrona som sen visade sig 
vara ett så kallat “selected-lag” och ingen registrerad förening. Efter detta så fick vi en reprimand av förbundet och 
det är ett misstag vi inte kommer att göra om. 
Under december så styrde vi skutan över sundet med ett lag och spelade Örestad Mini Julecup hos Copenhagen Falcons. 
Denna cup var lite tuffare än vad våra spelare var vana vid då det bjöds på ett 
mer fysiskt spel och utan nedsläpp efter byte. I januari spelade vi Tyringe Cup med ett lag och i april blev det cup i Lund med 
två lag båda två likavåra normala poolspel och med lyckat resultat. 

Ledarstaben 
Under första halvan av säsongen så hade vi en ledarstab som hade svårt med samarbetet och samspelet internt och med 
övriga inom D-gruppen, detta var tärande inom ledargruppen och nådde sin kulmen under januari då vi valde att tacka en 
tränare för dennes insatser och fortsätta utan personen. Nu när vi tittar i backspegeln så känns det som att vi är på rätt bana 
igen, relationen till övriga ledare i D-gruppen är väldigt god och vi har fått ihop ett bra samarbete där alla drar på samma 
håll. Vi ser fram emot att inleda nästa säsong i samma anda! 

Framtid 
Nu blickar vi fram emot en sommar fyllt av sommarträning tillsammans med Team 2017 innan vi går 
på campen igen i v.32 där vi hoppas på full uppslutning från laget. Nästa säsong ser vi fram emot att välkomna Team 2017 in 
i D-gruppen och fortsätta det nära samarbetet med Team 2015. Vi ser fram emot att utmana våra barn på deras nivåer och 
hålla i Lilja Cup igen. 
Men mest av allt så ser vi fram emot att få komma in i de nya ishallarna, något som förhoppningsvis kommer att ge hockeyn 
i Landskrona ett uppsving! 

/Ledarstaben för Team 2016 
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Belopp i kr

Flerårsöversikt 2024-04-30 2023-04-30 2022-04-30 2021-04-30 2020-04-30

Nettoomsättning 2 247 028 2 371 202 2 087 110 1 743 546 1 656 473

Resultat efter finansiella poster -187 704 -205 895 -3 698 -114 771 160 148

Eget kapital 606 147 793 851 999 746 1 003 444 1 118 215

Dispositioner beträffande vinst eller förlust Belopp i kr

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

balanserat resultat 793 851

årets resultat -187 704

Totalt 606 147

disponeras för

balanseras i ny räkning 606 147

summa 606 147

Not 1

Årsbokslutet har upprättats enligt bokföringslagen och bokföringsnämndens almänna råd för ideella

föreningar. Tillämpande principer är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Vad beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat och balansräkning.
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Resultaträkning

2023-05-01 2022-05-01

Not 2024-04-30 2023-04-30

Rörelseintäkter

 Nettoomsättning 2 247 028 2 371 202

Summa rörelseintäkter 2 247 028 2 371 202

Rörelsekostnader

Rörelsens direkta kostnader för verksamheten -2 054 940 -2 132 533

Personalkostnader -332 256 -395 635

-48 950 -48 950

Summa rörelsekostnader -2 436 146 -2 577 118

Rörelseresultat -189 118 -205 916

Finansiella poster

1 414 21

Summa finansiella poster 1 414 21

Resultat efter finansiella poster -187 704 -205 895

Resultat före skatt -187 704 -205 895

Årets resultat -187 704 -205 895

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

Årsbokslut  2024-04-30 
IF Lejonet 
Organisationsnummer 844000-3146

12

https://sign.visma.net/sv/document-check/63394891-5343-450d-89a6-701dcfe29488

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Balansräkning

Not 2024-04-30 2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 391 600 440 550

Summa materiella anläggningstillgångar 391 600 440 550

Summa anläggningstillgångar 391 600 440 550

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 47 547 29 670

Övriga fordringar 45 21

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 0 0

Summa kortfristiga fordringar 47 592 29 691

Kassa och bank

Kassa och bank 508 733 761 061

Summa kassa och bank 508 733 761 061

Summa omsättningstillgångar 556 325 790 752

SUMMA TILLGÅNGAR 947 925 1 231 302
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Balansräkning

Not 2024-04-30 2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 793 851 999 746

Årets resultat -187 704 -205 895

Summa fritt eget kapital 606 147 793 851

Summa eget kapital 606 147 793 851

Långfristiga skulder

Skuld till Landskrona Stad, långfristig 239 553 297 057

Summa långfristiga skulder 239 553 297 057

Kortfristiga skulder

Skuld till Landskrona Stad, kortfristig 57 504 57 504

Leverantörsskulder 6 491 0

Övriga skulder 31 980 59 973

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 250 22 917

Summa kortfristiga skulder 102 225 140 394

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 947 925 1 231 302
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Landskrona 2024-05-20 

Dan Hjalmarsson Henrik Gullberg Linus Malmqvist

Ordförande

Johan Hammarström Mikael Tykesson Zara Wendel

Jens Thornberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-20

Michaela Gullberg

Revisor
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